Instructions de montage
Système de mesure de course HIWIN MAGIC
MAGIC-01-15-FR-2304-MA
    Instructions de montage  Mentions légales
Système de mesure de course HIWIN MAGIC MAGIC-01-15-FR-2304-MA Page 2 de 32
Mentions légales
HIWIN GmbH

35 5-002555
45 5-002556
9.3 Code de commande pour le guidage sur rail profilé HIWIN
MAGIC-PG
Numéro 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Code de
commande
PG H W 20 C A 1 /2 T 1600 ZA
1 PG Série PG
2 H H : Basée sur la série HG
Q : Basée sur la série QH
C : Basée sur la série CG
3 W Version de chariot :
W : Chariot à bride
H : Bloc de chariot rehaussé
L : Bloc de chariot rabaissé
4 20 Taille :
20, 251)
5 C Classe de charge :
S : Charge moyenne
C : Charge lourde
H : Charge super lourde
6 A Fixation de chariot :
A : Par le haut
C : Par le haut ou le bas
7 1 Nombre total de chariots avec capteur par axe2)
8 /2 Chariots par axe2)
9 T Fixation de rail profilé :
R : Par le haut
T : Par le bas (uniquement HGR20)
10 1600 Longueur du rail profilé [mm]
11 ZA Identificateur de précharge :
Z0, ZA, ZB
      Instructions de montage  Pièces de rechange et accessoires
Système de mesure de course HIWIN MAGIC MAGIC-01-15-FR-2304-MA Page 29 de 32
Numéro 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Suite code de
commande
H 1 /2 KK E2 M A M 2500 L 1
1 H Classe de précision :
H
2 1 Nombre de rails
avec système de mesure
3 /2 Rails par axe3)
4 KK Protection contre la poussière4) :
SS, ZZ
5 E2 Sans : Standard
E2 : avec bloc de lubrification E2
6 M Type de système de mesure :
M : MAGIC
7 A Signal de sortie :
A : Analogique 1 VSS
D : Numérique TTL
8 M Indice :
M : Multi-indice
9 2500 Longueur du câble [mm]5)
10 L Assemblage du câble :
L : Extrémité ouverte5)
R : Connecteur rond M17 (mâle)7)
S : Connecteur Sub-D pour l'écran PMED6)
11 1 Orientation de la tête de lecture8) :
1 : orientation 1 (standard)
2 : orientation 2
3 : orientation 3
4 : orientation 4
Remarques :
1) PGH, PGQ : non identique au rail standard HGR25R sans rainure. Vis de montage M5 au lieu